
UCHWAŁA NR IX/39/2015
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kwartału, z częstotliwością raz na kwartał , w następujących 
terminach:

1) za okres styczeń - marzec do 15 marca, w tym za pierwsze dwa miesiące kwartału z dołu oraz za trzeci miesiąc 
kwartału z góry;

2) za okres kwiecień - czerwiec do 15 maja, w tym za pierwszy miesiąc kwartału z dołu oraz za drugi i trzeci 
miesiąc kwartału z góry;

3) za okres lipiec - wrzesień do 15 września, w tym za pierwsze dwa miesiące kwartału z dołu oraz za trzeci 
miesiąc kwartału z góry;

4) za okres październik - grudzień do 15 listopada w tym za pierwszy miesiąc kwartału z dołu oraz za drugi 
i trzeci miesiąc kwartału z góry;

2. Opłatę uiszcza się u inkasenta, w kasie urzędu gminy lub na właściwy rachunek bankowy gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/123/2013 Rady Gminy Sienno z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: CB5DDAE1-001D-4824-B7E3-9344675283B8. Podpisany Strona 1




